
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Крюковская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

«10» октября 2022 года                                                                     №250/1  

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий 

      На основании решения внепланового заседания антитеррористической 

комиссии в муниципальном районе «Борисовский район» Белгородской 

области (Протокол от 10.10.2022 года  №59),  с целью безопасности 

жизнедеятельности обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора Левенец О.Р.: 

 организовать обучение по основным образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования с 

помощью дистанционных технологий с 11.10.2022; 

 проинформировать обучающихся и их родителей (законных 

представителей) об организации обучения с помощью дистанционных 

технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами 

связи, включая родительские чаты; 

 проконтролировать внесение изменений в рабочие программы 

основных образовательных программ начального общего, основного 

общего и среднего общего образования в части закрепления обучения с 

помощью дистанционных технологий. 

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью 

дистанционных технологий классных руководителей. 

3. Определить режим дня для обучающихся (Приложение 1). 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Крюковская СОШ»                       С.А. Колмыков 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу МБОУ «Крюковская СОШ»  

от 10.10.2022 №250/1 

Рекомендуемый режим дня 

 

Время Вид деятельности 

07:00 Подъем (утренние процедуры, утренняя зарядка) 

08:00 Завтрак 

08:20 Подготовка к занятиям (по расписанию) 

08:30 1 урок 

09:00 Перерыв  

09:10 2 урок 

09:40 Перерыв  

09:50 3 урок 

10:20 Перерыв (музыкальная пауза)  

10:30 4 урок 

11:00 Первый полдник 

11:20 5 урок 

11:50 Перерыв (спортивная пауза) 

12:00 6 урок 

12:30 Перерыв 

13:00 Обед 

13:30 7 урок 

14.00 Отдых  

15:30 Выполнение домашних заданий 

17:00 Второй полдник 

17:30 Помощь по дому 

18:00 Занятия творчеством  

19:00 Ужин 

19:30 Свободное время (чтение книг, просмотр  к/фильмов, общение с 

друзьями) 

21:00 Подготовка ко сну 

21:30 Сон 

 


